
Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monti Emma ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'23''32 253
2 Bruzzese Ilenia ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'26''12 229
3 Grimoldi Sofia Rosella ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'27''26 220
4 Sicchiero Chiara ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'27''50 218
5 Ballabio Sveva ITA 2014 Sogisport SRL 01'29''42 204
6 Mancini Asia ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'31''59 190
7 Casati Linda ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'31''98 188
8 Colombo Greta ITA 2014 Sogisport SRL 01'35''90 166
9 Mapelli Giulia ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'43''71 131

100 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrario Matteo ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'51''40 78

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roman Robert Vladut ITA 2013 GSL 1972 ASD 01'14''69 260
2 Pessina Riccardo ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'16''03 247
3 Smoqi Steven ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'25''46 173
4 Malonni Lorenzo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'25''82 171
5 Soffritti Giovanni ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'26''45 168
6 Minoli Christian ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'28''04 159
7 Casati Tommaso ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'28''97 154
8 Cappelletti Giacomo ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'29''20 153
9 Spinelli Mattia ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'29''39 152
10 Taiano Alessio ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'31''72 140
11 Paoli' Alessandro ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'32''41 137

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolis Anna ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'39''53 259
2 Borsani Giorgia ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'42''78 205
3 Picciolo Letizia ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'46''58 158
4 Langialonga Giulia ITA 2017 GSL 1972 ASD 00'49''62 131
5 Dilernia Rebecca ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'49''72 130
6 Cibinetto Vanda ITA 2016 Sogisport SRL 00'49''76 130
7 Bonacina Margherita ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'49''99 128
8 Ballabio Camilla ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'50''18 127
9 Sperandio Aurora ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'51''31 118
10 Porcaro Ginevra ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 00'51''52 117
11 Arnaudo Anghileri Asia ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'51''59 116
12 Constantin Marialuiza ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'51''91 114
13 Carrara Margherita ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'53''00 107
14 Ermini Amalia ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 00'53''27 106
15 Sala Aurora ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 00'54''23 100
16 Esposito Rebecca ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'54''87 97
17 Fedeli Ilaria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'55''64 93
18 Tripoli Alessia ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'55''90 91
19 Santacroce Stephanie ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'56''22 90
20 Prisacaru Katherina ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'58''79 79
21 Gallerani Marta ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'59''03 78
22 Lerose Matilde ITA 2017 Como Nuoto ASD 00'59''39 76
23 Galli Sofia ITA 2017 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'00''18 73
24 Di Vito Aurora ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'03''85 61
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

25 Grissa Denia ITA 2016 GSL 1972 ASD 01'05''27 57

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Maria Emma ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'35''14 370
2 Bredice Ilenia ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'39''02 270
3 Vigano' Martina ITA 2014 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'40''03 250
4 Vecci Mia Manola ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'40''49 241
5 Campi Giulia ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'40''77 236
6 Lota' Marta ITA 2015 Nuoto Club Seregno 00'42''64 207
7 Crippa Anna ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'43''35 197
8 Valeggia Gaia ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'44''23 185

Cottini Vittoria ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'44''23 185
10 Belloni Zoe ITA 2015 Sogisport SRL 00'44''71 179
11 Paredi Camilla Corinne ITA 2015 Sogisport SRL 00'44''77 178
12 Ratti Cardona Reika Lorella ITA 2014 Sogisport SRL 00'45''05 175
13 Gomez Asencio Davianny Esthel ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'45''68 168
14 Veizaga Gaia Ardaya ITA 2015 Nuoto Club Seregno 00'48''26 142
15 Trisolini Emma ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'49''58 131
16 Migliavacca Sveva ITA 2015 Rari Nantes Saronno 00'50''93 121
17 Bidoia Anna ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'51''88 115
18 Vicol Ermina ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'52''83 108
19 Speranza Giulia ITA 2015 Sogisport SRL 00'56''11 90

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Timis Justin ITA 2015 Nuoto Club Seregno 00'39''25 178
2 Forattini Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'41''24 154
3 Pilloni Diego ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'41''79 148
4 Calastri Pietro ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'42''46 141
5 Giordano Milo ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 00'42''60 139
6 Colombo Oscar ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'44''64 121
7 Molteni Matteo ITA 2015 Sogisport SRL 00'46''79 105
8 Gatti Mattia ITA 2015 Sogisport SRL 00'48''18 96
9 Piccaluga Edoardo ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'49''19 90
10 Piro Nicholas ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'49''30 90
11 Musumeci Gioele ITA 2016 Sogisport SRL 00'49''57 88
12 Taccin Achille ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'49''69 88
13 Papini Pietro ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'49''70 88
14 De Lorenzis Davide Andrea ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'49''98 86
15 Volpi Enea ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'50''11 85
16 Constantin Adrian ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'51''03 81
17 Caragliano Alessio ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'51''04 81
18 Besana Simone ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'51''27 80
19 Casari Tommaso ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'52''00 76
20 Acquachiara Andrea ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'52''14 76
21 Terruzzi Marco ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'54''10 68
22 Buonagurio Edoardo Maria ITA 2015 Sogisport SRL 00'54''85 65
23 Sala Daniele ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'56''24 60
24 Carnevale Christian ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'57''31 57
25 Tolfo Leonardo ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'57''99 55
26 Lucadei Filippo ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'59''14 52
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minusso Tommaso ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'35''49 241
2 Gualtieri Mattia ITA 2013 Sogisport SRL 00'37''87 199
3 Biffi Francesco ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'38''21 193
4 Bonotto Sebastiano ITA 2013 Como Nuoto ASD 00'38''73 186
5 Terragni Filippo ITA 2013 Como Nuoto ASD 00'42''80 137
6 Marin Silviu George ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'43''43 131
7 Ghigliotti Nicolo' ITA 2014 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'44''78 120
8 Bonaiti Nicola ITA 2013 Sogisport SRL 00'48''87 92
9 Ieda' Jacopo ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'59''03 52

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picciolo Letizia ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'45''89 204
2 Pina Barbara Maleka ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'51''39 175
3 Colombo Margherita ITA 2016 Como Nuoto ASD 02'04''89 124
4 Zucchinali Greta ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'06''63 119
5 Bertucci Alice ITA 2016 Como Nuoto ASD 02'17''71 92
6 Perego Gioia ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 02'18''38 91
7 Ragusa Giorgia ITA 2017 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 02'27''77 75

Perrone Michelle Maria ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini Squalificato

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brambilla Emma ITA 2014 Sogisport SRL 01'25''10 393
2 Vescia Alessia ITA 2014 GSL 1972 ASD 01'30''53 326
3 Zappi Cirocco Krizia Angelina ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'31''38 317
4 Caldiroli Valeria ITA 2014 Sogisport SRL 01'32''08 310
5 Ortesi Emma ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'32''29 308
6 Angaroni Diana ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'32''66 304
7 Turati Beatrice ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'33''22 299
8 Aguanno Agata ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'36''28 271
9 Polimeni Martina ITA 2014 Sogisport SRL 01'37''23 263
10 Pozzi Giorgia ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'37''24 263
11 Cibinetto Maja ITA 2014 Sogisport SRL 01'37''86 258
12 Fraconti Giulia ITA 2015 Sogisport SRL 01'40''05 242
13 Franciosi Ginevra ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'41''20 233
14 Luraschi Vittoria ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'41''58 231
15 Beccari Martina ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'42''10 227
16 Mazzoni Letizia ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'42''11 227
17 Cojocaru Noemi ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'42''38 225
18 Vecci Mia Manola ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'43''08 221
19 Totaro Claudia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'43''14 221
20 Negrelli Erika ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'43''74 217
21 Franchi Linda ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'43''79 216
22 Romagnoli Angelica ASA 2014 GSL 1972 ASD 01'43''85 216
23 Tapparello Abigail ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'46''70 199
24 Chiesa Camilla ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'47''62 194
25 Votta Giulia ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'47''71 194
26 Denevi Beatrice ITA 2015 GSL 1972 ASD 01'47''97 192
27 Cesari Camilla ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'50''09 181
28 Speranza Giulia ITA 2015 Sogisport SRL 01'50''25 180
29 Essanhaji Sofia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'51''70 174
30 Sella Elena ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'51''96 172
31 Muia' Anna ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'52''89 168
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

32 Frusteri Carola ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'52''99 168
33 Rognoni Valentina ITA 2015 GSL 1972 ASD 01'54''37 162
34 Di Mauro Chiara ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'55''26 158
35 Gasparotti Margherita ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'55''35 158
36 Riva Adele ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'57''55 149
37 Germinario Fabiana ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 02'12''12 105

Muia' Alice ITA 2015 Tecri Nuoto ASD Squalificato

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozcan Malik ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'32''85 211
2 Crippa Riccardo ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'38''61 176
3 Bassanini Paolo ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 01'45''55 143
4 Stippelli Diego ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'46''43 140
5 Giordani Riccardo ITA 2016 Sogisport SRL 01'47''50 135
6 De Lorenzis Davide Andrea ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'50''03 126
7 Leonardi Giacomo ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'54''20 113
8 Volpi Enea ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'54''21 113
9 Casati Lorenzo ITA 2015 Como Nuoto ASD 02'10''09 76
10 Colombo Matteo ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 02'13''65 70

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angaroni Leonid ITA 2013 Rari Nantes Saronno 01'19''80 332
2 Vezzaro Vittorio ITA 2013 Como Nuoto ASD 01'25''94 266
3 Lucia Motta Gabriele ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'26''27 263
4 Germinario Emanuele ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 01'26''69 259
5 Nuzzo Diego ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'30''89 224
6 D'Urso Andrea ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'31''26 222
7 Spreafico Andrea ITA 2013 Sogisport SRL 01'31''83 218
8 Tromboni Christian ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'32''86 210
9 Chiari Luigi ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'37''40 182
10 Mohor Nathan ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'38''18 178
11 Bonacina Gianfranco ITA 2013 Como Nuoto ASD 01'38''86 174
12 Asto Jacopo ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'39''43 171
13 La Rosa Riccardo ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'41''16 163
14 Scaramastra Mirko ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'41''30 162
15 Contini Samuele ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'42''00 159
16 Montanari Pietro ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'42''10 158
17 Penati Alessandro ITA 2014 Sogisport SRL 01'42''28 157
18 Elli Tommaso ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'42''88 155
19 Limonta Riccardo ITA 2014 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'43''19 153
20 Piazza Luca ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'47''34 136
21 Vescovi Federico ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'47''41 136
22 Carraro Elia ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'53''73 114
23 Ruffini Nicolo' ITA 2014 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 02'04''32 87

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/16



Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
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RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mejia Cabezas Adriana ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'39''25 196
2 Casana Cloe' ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'40''37 180
3 Uboldi Lucrezia ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'41''24 169
4 Ozcan Elif ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'42''43 155
5 Splendido Cecilia ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'43''25 147
6 Castiglioni Gioia ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'43''27 146
7 Arnaudo Anghileri Asia ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'43''37 145
8 Langialonga Giulia ITA 2017 GSL 1972 ASD 00'43''42 145
9 Sperandio Aurora ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'43''99 139
10 Carrara Margherita ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'44''00 139
11 Marino Alice ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 00'44''04 139
12 Piazzolla Gaia ITA 2016 Sogisport SRL 00'44''11 138
13 Ballabio Camilla ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'44''45 135
14 Gava Martina ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'44''51 134
15 Chiari Angelica ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'44''71 133
16 Geraci Ludovica ITA 2016 Sogisport SRL 00'44''93 131
17 Stefanazzi Aurora Maria ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 00'45''19 128
18 Tripoli Alessia ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'45''77 124
19 Constantin Marialuiza ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'46''39 119
20 Cavallo Alessia ITA 2017 Nuoto Club Seregno 00'46''40 119
21 Annoni Olivia ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'47''15 113
22 Venturini Francesca ITA 2017 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 00'47''87 108
23 Mauroner Vigano' Ludovica ITA 2017 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 00'47''90 108
24 Bertucci Alice ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'48''14 106
25 Testa Alessia ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'49''16 100
26 Prisacaru Katherina ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'50''26 93
27 Porcaro Ginevra ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 00'51''71 86
28 Fedeli Ilaria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'51''82 85
29 Gallerani Marta ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'52''12 84
30 Santacroce Stephanie ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'52''31 83
31 Grissa Denia ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'52''42 82
32 Annoni Anna ITA 2017 Ice Club Como SRL SSD 00'53''18 79
33 Perego Gioia ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 00'54''04 75
34 Caironi Ginevra ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'56''13 67
35 Perrone Michelle Maria ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 00'56''69 65
36 Ragusa Giorgia ITA 2017 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'00''35 54

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombo Giulia ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'32''71 339
2 Sicchiero Chiara ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'33''34 321
3 Paredi Camilla Corinne ITA 2015 Sogisport SRL 00'33''92 304
4 Cibinetto Maja ITA 2014 Sogisport SRL 00'35''08 275
5 Vigano' Martina ITA 2014 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'35''24 271
6 Troplini Matilde ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'35''65 262
7 Luciani Margaret ITA 2015 Sogisport SRL 00'36''87 237
8 Figoni Eleonora ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'38''48 208
9 Vitolo Giorgia ITA 2015 Sogisport SRL 00'39''84 188
10 Mancini Asia ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'40''23 182
11 Popolizio Eleonora ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'40''41 180
12 Busalacchi Sofia ITA 2015 Rari Nantes Saronno 00'41''07 171

Bellemo Allegra ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'41''07 171
14 Legnani Gaia ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'42''94 150
15 Vicol Ermina ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'43''86 141
16 Trisolini Emma ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'44''11 138
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17 Cordani Viola ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'44''64 133
18 Speranza Giulia ITA 2015 Sogisport SRL 00'44''96 130
19 Migliavacca Sveva ITA 2015 Rari Nantes Saronno 00'45''83 123
20 Bidoia Anna ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'47''04 114
21 Di Benedetto Victoria ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'47''43 111
22 Frongia Giulia ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'47''52 110

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pilloni Diego ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'34''84 186
2 Forattini Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'35''15 181
3 Di Rocco Paolo ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'35''97 169
4 Perissinotto Samuele ITA 2015 Rari Nantes Saronno 00'36''97 155
5 Giani Gabriel ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'37''24 152
6 Ascione Tommaso ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 00'37''30 151
7 Calastri Pietro ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'38''36 139
8 Papini Pietro ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'38''42 138
9 Zaccagnino Lorenzo ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'39''13 131
10 Cozzi Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'39''35 129
11 Bassanini Paolo ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 00'39''36 129
12 Beretta Tommaso ITA 2015 Nuoto Club Seregno 00'39''47 128
13 Sgambetterra Mattia ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'39''77 125
14 Sforzini Leonardo ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'40''07 122
15 Re Daniele ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'41''06 113
16 Acquachiara Andrea ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'41''48 110
17 Mazzi Alessandro Carlo Maria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'41''78 108
18 Calarco Leonardo Gaetano Mari ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'42''14 105
19 Casari Tommaso ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'42''15 105
20 Airoldi Giorgio ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'42''29 104
21 Alberini Alessandro ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'42''69 101
22 Salvini Alessio ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'42''94 99
23 Gatti Mattia ITA 2015 Sogisport SRL 00'43''85 93
24 Ferraris Matteo ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'44''18 91
25 Striuli Liam ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'44''36 90
26 Musumeci Gioele ITA 2016 Sogisport SRL 00'45''09 85
27 Lietti Federico ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'45''12 85
28 Piro Nicholas ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'45''41 84
29 Buonagurio Edoardo Maria ITA 2015 Sogisport SRL 00'45''51 83
30 Casati Lorenzo ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'45''65 82
31 Telesca Nicolo' ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'45''88 81
32 Taccin Achille ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'46''00 80
33 Caragliano Alessio ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'46''05 80
34 Giorgianni Nathan ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'46''60 77
35 Besana Simone ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'46''61 77
36 Giordani Riccardo ITA 2016 Sogisport SRL 00'47''62 72
37 Demuth Robert ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'48''45 69
38 Massara Pietro ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'48''65 68
39 Gedi Ivan ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'49''34 65
40 Picci Leonardo ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'50''24 62
41 Terruzzi Marco ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'50''97 59
42 Lucadei Filippo ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'51''27 58
43 Tolfo Leonardo ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'51''40 58
44 Colombo Matteo ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 00'53''12 52
45 Boi Leonardo ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'56''40 43
46 Borghi Timo Vittorio ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 01'00''18 36
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Redaelli Thomas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'28''97 324
2 Tine' Edoardo ITA 2013 Como Nuoto ASD 00'29''82 297
3 Fraconti Lorenzo ITA 2013 Sogisport SRL 00'31''08 262
4 Forattini Alessandro ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'31''12 261
5 Malonni Lorenzo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'31''44 253
6 Soffritti Giovanni ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'32''72 224
7 Pace Jonathan ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'33''23 214
8 Spinelli Mattia ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'33''32 213
9 Prandini Tommaso ITA 2014 Sogisport SRL 00'33''42 211
10 Posca Federico ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'33''57 208
11 Bonotto Sebastiano ITA 2013 Como Nuoto ASD 00'33''87 202
12 Del Pero Francesco ITA 2013 Nuoto Club Seregno 00'34''86 186
13 Tassone Nicolas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'35''70 173
14 Arvati Alessandro ITA 2014 Sogisport SRL 00'37''20 153
15 Bonacina Gianfranco ITA 2013 Como Nuoto ASD 00'37''25 152
16 Terragni Filippo ITA 2013 Como Nuoto ASD 00'37''61 148
17 Leo Tommaso ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'37''98 143
18 Tomboloni Manuel ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'38''36 139
19 Siguri Francesco ITA 2014 Rari Nantes Saronno 00'38''57 137
20 Giudici Nicholas ITA 2014 Rari Nantes Saronno 00'39''98 123
21 Ieda' Jacopo ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'41''08 113
22 Gava Riccardo ITA 2014 Rari Nantes Saronno 00'41''27 112
23 Bonaiti Nicola ITA 2013 Sogisport SRL 00'42''78 100
24 Gedi Stefano ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'42''98 99

100 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolis Anna ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'29''18 235
2 Giannoni Ginevra ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'31''14 221
3 Martinelli Giulia ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'39''26 171
4 Gobbi Jasmine ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'39''80 168
5 Pina Barbara Maleka ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'44''25 147
6 Piazzolla Chiara ITA 2016 Sogisport SRL 01'47''20 135
7 Arcuri Sara ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'47''26 135
8 Rosante Beatrice ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'48''87 129
9 Marangoni Dalila ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'49''74 126
10 Bonacina Margherita ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'50''00 125
11 Galimberti Margherita Maria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'51''19 121
12 Cibinetto Vanda ITA 2016 Sogisport SRL 01'53''32 115
13 Piazzolla Gaia ITA 2016 Sogisport SRL 01'53''46 114
14 Dilernia Rebecca ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'55''85 107
15 Geraci Ludovica ITA 2016 Sogisport SRL 01'58''67 100
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonora Giulia ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'22''16 301
2 Angaroni Diana ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'23''48 287
3 Russo Beatrice ITA 2014 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'24''52 277
4 Vescia Alessia ITA 2014 GSL 1972 ASD 01'24''66 275
5 Monti Emma ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'25''87 264
6 Ballabio Sveva ITA 2014 Sogisport SRL 01'27''10 253
7 Dalla Torre Giulia ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'30''26 227
8 Casati Linda ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'30''45 226
9 Colombo Greta ITA 2014 Sogisport SRL 01'31''62 217
10 Campi Giulia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'31''70 217
11 Cojocaru Noemi ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'31''99 215
12 Polimeni Martina ITA 2014 Sogisport SRL 01'33''41 205
13 Mapelli Giulia ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'33''56 204
14 Galliani Olimpia ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'34''18 200
15 Ceriani Rosanna ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'36''34 187
16 De Lorenzo Sofia ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'38''19 176
17 Figoni Eleonora ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'38''22 176
18 Marino Chiara ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'39''31 170
19 Valeggia Gaia ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'40''49 164

100 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perissinotto Samuele ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'33''74 145
2 Gilardi Diego ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'34''53 141
3 Crippa Riccardo ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'35''73 136
4 Ferrario Matteo ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'37''80 127
5 Menegatti Luca ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'38''46 125
6 Giordano Milo ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 01'38''97 123
7 Spreafico Nicolo' ITA 2016 Sogisport SRL 01'39''24 122
8 Leonardi Tommaso ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'39''43 121
9 Tosatto Tommaso ITA 2015 Sogisport SRL 01'40''21 118
10 Corti Mattia ITA 2016 Sogisport SRL 01'44''10 106
11 Giordani Riccardo ITA 2016 Sogisport SRL 01'47''49 96
12 Gatti Mattia ITA 2015 Sogisport SRL 01'48''37 94
13 Molteni Matteo ITA 2015 Sogisport SRL 01'49''26 91
14 Cappelletti Francesco ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'50''74 88
15 Panciu Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'51''76 85
16 Musumeci Gioele ITA 2016 Sogisport SRL 01'54''16 80
17 D'Urso Marco ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'56''25 76
18 Motta Gabriele ITA 2015 Sogisport SRL 01'58''03 72
19 Buonagurio Edoardo Maria ITA 2015 Sogisport SRL 01'58''50 71
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vezzaro Vittorio ITA 2013 Como Nuoto ASD 01'17''18 260
2 Tsysar Nikita ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'19''73 236
3 Spinelli Mattia ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'24''47 198
4 Colombo Guglielmo ITA 2013 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'25''17 193
5 Smoqi Steven ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'25''27 193
6 Armeli Iapichino Nico ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'26''74 183
7 Casati Tommaso ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'26''75 183
8 Mauro Matteo ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'28''13 174
9 Ghigliotti Nicolo' ITA 2014 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'34''90 140
10 Marin Silviu George ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'35''11 139
11 Mauro Ettore ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'35''60 136
12 Pravettoni Giacomo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'36''07 134
13 Tassone Nicolas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'38''27 126
14 Leo Tommaso ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'38''84 123

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferro Aida Maria ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'48''38 121
2 Mejia Cabezas Adriana ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'48''56 119
3 Splendido Cecilia ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'49''53 112
4 Rosante Beatrice ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'49''58 112
5 Colombo Margherita ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'51''79 98
6 Luraschi Celeste ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'53''47 89
7 Stefanazzi Aurora Maria ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 00'55''18 81
8 Annoni Olivia ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'59''93 63

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dell'Orto Anna ITA 2014 Sogisport SRL 00'35''41 309
2 Sotgiu Federica ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'37''10 268
3 Grimoldi Sofia Rosella ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'37''18 266
4 Sicchiero Chiara ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'38''34 243
5 Ballabio Sveva ITA 2014 Sogisport SRL 00'38''58 238
6 Casati Linda ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'39''79 217
7 Colombo Greta ITA 2014 Sogisport SRL 00'41''64 190
8 Totaro Claudia ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'41''75 188
9 Luceri Ludovica ITA 2015 Sogisport SRL 00'42''59 177
10 Polimeni Martina ITA 2014 Sogisport SRL 00'44''04 160
11 Sella Elena ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'44''49 155
12 Luciani Margaret ITA 2015 Sogisport SRL 00'45''37 146
13 Frusteri Carola ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'45''47 145
14 Marino Chiara ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'46''00 140
15 Ratti Cardona Reika Lorella ITA 2014 Sogisport SRL 00'46''13 139
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Labanca Enea ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'39''18 161
2 Cerkez Noah ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'41''27 137
3 Mazzi Alessandro Carlo Maria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'44''89 107
4 Sgambetterra Mattia ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'47''44 90
5 Ferrario Matteo ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'47''59 89
6 Bassanini Paolo ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 00'48''93 82
7 Tosatto Tommaso ITA 2015 Sogisport SRL 00'49''00 82
8 Cappelletti Francesco ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'49''02 82
9 Spreafico Nicolo' ITA 2016 Sogisport SRL 00'50''88 73
10 Corti Mattia ITA 2016 Sogisport SRL 00'51''23 72
11 Striuli Liam ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'51''71 70
12 Lietti Federico ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'51''77 69

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabrielli Pintabona Alessandro ITA 2013 Sogisport SRL 00'31''42 312
2 Pessina Riccardo ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'34''39 238
3 Forattini Alessandro ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'34''61 233
4 Chiesa Riccardo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'35''46 217
5 Prandini Tommaso ITA 2014 Sogisport SRL 00'37''43 184
6 Tine' Edoardo ITA 2013 Como Nuoto ASD 00'37''67 181
7 Spreafico Andrea ITA 2013 Sogisport SRL 00'38''47 170
8 Cappelletti Giacomo ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'39''73 154
9 Colombo Guglielmo ITA 2013 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'40''06 150
10 Biffi Francesco ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'40''18 149
11 Paoli' Alessandro ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'40''58 145
12 Taiano Alessio ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'41''24 138
13 Morieri George Lucas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'43''63 116
14 Alberti Lorenzo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 00'45''28 104
15 Carraro Elia ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'46''07 99
16 Mauro Ettore ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'47''05 93

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borsani Giorgia ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'33''26 194
2 Bonacina Margherita ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'51''69 113
3 Ozcan Elif ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'52''61 110
4 Geraci Ludovica ITA 2016 Sogisport SRL 01'55''68 101
5 Bonfiglio Giorgia ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 02'01''76 87

Piazzolla Gaia ITA 2016 Sogisport SRL Squalificato
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dell'Orto Anna ITA 2014 Sogisport SRL 01'17''37 340
2 Di Maria Emma ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'17''65 336
3 Denevi Elena ITA 2014 GSL 1972 ASD 01'19''74 310
4 Nanfara Greta ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'21''02 296
5 Aguanno Agata ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'23''42 271
6 Bredice Ilenia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'25''77 249
7 Campi Giulia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'26''64 242
8 Restano Emma ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'27''24 237
9 Luceri Ludovica ITA 2015 Sogisport SRL 01'27''50 235
10 Russo Beatrice ITA 2014 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'27''95 231
11 Giuntoli Penelope ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'30''84 210
12 Crippa Anna ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'31''73 204
13 Dalla Torre Giulia ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'32''86 196
14 Rizzato Greta ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'32''91 196
15 Tapparello Abigail ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'35''40 181
16 Muia' Anna ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'35''74 179
17 Luraschi Vittoria ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'36''03 178
18 Belloni Zoe ITA 2015 Sogisport SRL 01'40''67 154
19 Gasparotti Margherita ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'46''13 131

100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombo Oscar ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'32''97 140
2 Giordano Milo ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 01'34''89 132
3 De Fazio Mattia ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'36''66 125
4 Sforzini Leonardo ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'39''58 114
5 Menegatti Luca ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'43''82 100
6 Piccaluga Edoardo ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'46''93 92
7 Casati Lorenzo ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'49''80 85
8 Lisa Tommaso Ernesto ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'57''28 69

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabrielli Pintabona Alessandro ITA 2013 Sogisport SRL 01'11''25 312
2 Minusso Tommaso ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'14''09 277
3 Gualtieri Mattia ITA 2013 Sogisport SRL 01'20''90 213
4 Biffi Francesco ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'24''23 188
5 Bonotto Sebastiano ITA 2013 Como Nuoto ASD 01'25''86 178
6 Legnani Gabriele ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'26''75 172
7 Minoli Christian ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'28''12 164

Stella Tommaso ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'28''12 164
9 Elli Tommaso ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'28''94 160
10 Corti Cristian ITA 2014 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'29''13 159
11 Vladymyr Nikita ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 01'32''29 143
12 Marin Silviu George ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'34''15 135
13 Vescovi Federico ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'34''17 135
14 Benini Lorenzo ITA 2014 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'34''39 134
15 Montanari Pietro ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'34''40 134
16 Sharra Alberto ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'42''98 103
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picciolo Letizia ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'49''45 188
2 Cavallo Alessia ITA 2017 Nuoto Club Seregno 00'51''28 169
3 Marangoni Dalila ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'56''20 128
4 Gava Martina ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'56''79 124
5 Luraschi Celeste ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'57''34 121
6 Esposito Rebecca ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'57''59 119
7 Zucchinali Greta ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'57''85 117
8 Annoni Anna ITA 2017 Ice Club Como SRL SSD 00'57''86 117
9 Piazzolla Chiara ITA 2016 Sogisport SRL 00'58''64 113
10 Chiari Angelica ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'59''50 108
11 Galli Sofia ITA 2017 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 00'59''90 106
12 Colombo Margherita ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'00''14 104
13 Lerose Matilde ITA 2017 Como Nuoto ASD 01'01''29 99
14 Di Vito Aurora ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'01''54 97
15 Ripamonti Giada ITA 2017 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'02''24 94
16 Testa Alessia ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'03''26 90
17 Bertucci Alice ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'03''34 89
18 Sala Aurora ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'03''61 88
19 Mauroner Vigano' Ludovica ITA 2017 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'03''82 87
20 Venturini Francesca ITA 2017 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'06''15 78
21 Ermini Amalia ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 01'09''34 68
22 Caironi Ginevra ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'15''19 53
23 Prisacaru Katherina ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'17''74 48

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brambilla Emma ITA 2014 Sogisport SRL 00'39''84 361
2 Caldiroli Valeria ITA 2014 Sogisport SRL 00'43''14 284
3 Fraconti Giulia ITA 2015 Sogisport SRL 00'44''55 258
4 Vecci Mia Manola ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'46''42 228
5 Mazzoni Letizia ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'46''74 223
6 Franchi Linda ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'46''94 220
7 Franciosi Ginevra ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'47''49 213
8 Totaro Claudia ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'48''07 205
9 Ceriani Rosanna ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 00'48''92 195
10 Votta Giulia ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'49''62 186
11 Denevi Beatrice ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'50''10 181
12 Cottini Vittoria ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'51''15 170
13 Essanhaji Sofia ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'51''85 163
14 Vitolo Giorgia ITA 2015 Sogisport SRL 00'52''56 157
15 Bellemo Allegra ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'54''63 140
16 Vicol Ermina ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'55''10 136
17 Frongia Giulia ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'56''51 126
18 Di Benedetto Victoria ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'02''18 94
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozcan Malik ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'44''23 179
2 Forattini Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'46''51 154
3 Stippelli Diego ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'48''56 135
4 Timis Justin ITA 2015 Nuoto Club Seregno 00'48''67 134
5 Beretta Tommaso ITA 2015 Nuoto Club Seregno 00'49''58 127
6 Giani Gabriel ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'49''64 126
7 De Lorenzis Davide Andrea ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'50''92 117
8 Volpi Enea ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'51''91 111
9 Alberini Alessandro ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'51''98 110
10 Leonardi Giacomo ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'52''00 110
11 Spreafico Nicolo' ITA 2016 Sogisport SRL 00'52''48 107
12 Zaccagnino Lorenzo ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'52''75 105
13 Motta Gabriele ITA 2015 Sogisport SRL 00'53''43 101
14 Calarco Leonardo Gaetano Mari ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'53''79 99
15 Ferraris Matteo ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'54''10 98
16 Re Daniele ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'54''39 96
17 Demuth Robert ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'55''58 90
18 Gedi Ivan ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'56''34 86
19 Massara Pietro ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'57''01 83
20 Piccaluga Edoardo ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'57''25 82
21 Telesca Nicolo' ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'58''21 78
22 Airoldi Giorgio ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'58''81 76
23 Boi Leonardo ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'59''25 74
24 Sala Daniele ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'59''71 72
25 Carnevale Christian ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'59''89 72
26 Salvini Alessio ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'00''22 71
27 Panciu Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'00''87 68
28 Giorgianni Nathan ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 01'01''18 67
29 Constantin Adrian ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'03''25 61
30 Picci Leonardo ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'09''17 46

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vezzaro Vittorio ITA 2013 Como Nuoto ASD 00'39''11 259
2 Fraconti Lorenzo ITA 2013 Sogisport SRL 00'40''26 238
3 Tromboni Christian ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'42''21 206
4 Chiari Luigi ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'42''79 198
5 Asto Jacopo ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'44''18 180
6 Bonacina Gianfranco ITA 2013 Como Nuoto ASD 00'45''58 164
7 Penati Alessandro ITA 2014 Sogisport SRL 00'47''27 147
8 Armeli Iapichino Nico ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'47''31 146
9 Arvati Alessandro ITA 2014 Sogisport SRL 00'48''48 136
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Trofeo Sogisport Nibionno 3° Esordienti (Nibionno)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolis Anna ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'24''43 210
2 Giannoni Ginevra ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'24''50 210
3 Uboldi Lucrezia ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 01'30''49 171
4 Gobbi Jasmine ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'31''01 168
5 Martinelli Giulia ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'31''19 167
6 Piazzolla Chiara ITA 2016 Sogisport SRL 01'32''89 158
7 Casana Cloe' ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'33''25 156
8 Ferro Aida Maria ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'33''26 156
9 Arnaudo Anghileri Asia ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'35''84 144
10 Cibinetto Vanda ITA 2016 Sogisport SRL 01'37''28 137
11 Galimberti Margherita Maria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'37''59 136
12 Ozcan Elif ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'38''50 132
13 Castiglioni Gioia ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'38''51 132
14 Arcuri Sara ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'41''04 123
15 Marino Alice ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 01'46''44 105
16 Bonfiglio Giorgia ITA 2016 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'51''50 91
17 Ripamonti Giada ITA 2017 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'58''54 76

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dell'Orto Anna ITA 2014 Sogisport SRL 01'07''20 418
2 Nanfara Greta ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'10''50 362
3 Ortesi Emma ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'11''92 341
4 Denevi Elena ITA 2014 GSL 1972 ASD 01'12''15 337
5 Bonora Giulia ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'12''34 335
6 Bruzzese Ilenia ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'12''42 334
7 Colombo Giulia ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'12''92 327
8 Sotgiu Federica ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'13''17 323
9 Bredice Ilenia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'16''31 285
10 Zappi Cirocco Krizia Angelina ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'16''93 278
11 Restano Emma ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'17''20 275
12 Negrelli Erika ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'17''21 275
13 Brambilla Emma ITA 2014 Sogisport SRL 01'17''46 273
14 Caldiroli Valeria ITA 2014 Sogisport SRL 01'18''74 259
15 Luceri Ludovica ITA 2015 Sogisport SRL 01'18''92 258
16 Troplini Matilde ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'18''99 257
17 Paredi Camilla Corinne ITA 2015 Sogisport SRL 01'19''17 255
18 Galliani Olimpia ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'20''12 246
19 Cibinetto Maja ITA 2014 Sogisport SRL 01'20''14 246
20 Vigano' Martina ITA 2014 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'20''74 241
21 Lota' Marta ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'20''82 240
22 Turati Beatrice ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'21''99 230
23 Veizaga Gaia Ardaya ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'22''14 228
24 Pozzi Giorgia ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'22''26 227
25 Luciani Margaret ITA 2015 Sogisport SRL 01'22''63 224
26 Beccari Martina ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'22''97 222
27 Fraconti Giulia ITA 2015 Sogisport SRL 01'23''01 221
28 Frusteri Carola ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'24''87 207
29 Chiesa Camilla ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'25''09 205
30 Valeggia Gaia ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'25''30 204
31 Cesari Camilla ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'25''44 203
32 Romagnoli Angelica ASA 2014 GSL 1972 ASD 01'26''95 193
33 Vitolo Giorgia ITA 2015 Sogisport SRL 01'27''57 188
34 Giuntoli Penelope ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'27''68 188
35 Rizzato Greta ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'27''78 187
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36 Sella Elena ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'28''45 183
37 Votta Giulia ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'29''54 176
38 Ratti Cardona Reika Lorella ITA 2014 Sogisport SRL 01'30''36 171
39 Gomez Asencio Davianny Esthel ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'31''09 167
40 Busalacchi Sofia ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'31''43 166
41 Legnani Gaia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'31''89 163
42 De Lorenzo Sofia ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'31''92 163
43 Rognoni Valentina ITA 2015 GSL 1972 ASD 01'32''42 160
44 Belloni Zoe ITA 2015 Sogisport SRL 01'33''56 154
45 Di Mauro Chiara ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'35''13 147
46 Popolizio Eleonora ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'35''23 146
47 Muia' Alice ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'36''07 143
48 Riva Adele ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'37''86 135
49 Cordani Viola ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'41''64 120
50 Bidoia Anna ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'41''75 120
51 Germinario Fabiana ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'43''76 113
52 Frongia Giulia ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'55''26 82

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerkez Noah ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'19''98 176
2 Gilardi Diego ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'20''83 170
3 Labanca Enea ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'20''99 169
4 Di Rocco Paolo ITA 2015 GSL 1972 ASD 01'21''67 165
5 Colombo Oscar ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'23''88 152
6 Ascione Tommaso ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 01'26''66 138
7 Molteni Matteo ITA 2015 Sogisport SRL 01'27''79 133
8 Leonardi Tommaso ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'28''04 132
9 De Fazio Mattia ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'29''20 127
10 Cozzi Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'29''65 125
11 Tosatto Tommaso ITA 2015 Sogisport SRL 01'29''90 124
12 Ozcan Malik ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'30''42 121
13 Papini Pietro ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'30''82 120
14 Motta Gabriele ITA 2015 Sogisport SRL 01'31''00 119
15 D'Urso Marco ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'40''22 89
16 Lisa Tommaso Ernesto ITA 2015 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'46''45 74

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucia Motta Gabriele ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'00''86 399
2 Gabrielli Pintabona Alessandro ITA 2013 Sogisport SRL 01'01''68 384
3 Redaelli Thomas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'05''12 326
4 Roman Robert Vladut ITA 2013 GSL 1972 ASD 01'06''95 300
5 Angaroni Leonid ITA 2013 Rari Nantes Saronno 01'07''20 297
6 Forattini Alessandro ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'08''30 282
7 Tine' Edoardo ITA 2013 Como Nuoto ASD 01'08''70 278
8 Tsysar Nikita ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'08''85 276
9 Fraconti Lorenzo ITA 2013 Sogisport SRL 01'09''28 271
10 Chiesa Riccardo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'12''15 240
11 Malonni Lorenzo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'12''26 238
12 Germinario Emanuele ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 01'13''30 228
13 Spreafico Andrea ITA 2013 Sogisport SRL 01'13''47 227
14 Prandini Tommaso ITA 2014 Sogisport SRL 01'13''95 222
15 Nuzzo Diego ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'14''15 221
16 Gualtieri Mattia ITA 2013 Sogisport SRL 01'14''18 220
17 Pace Jonathan ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'14''71 216
18 D'Urso Andrea ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'15''03 213
19 Posca Federico ITA 2014 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'15''41 210
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20 Corti Cristian ITA 2014 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'15''52 209
21 Colombo Guglielmo ITA 2013 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'15''77 207
22 Carraro Elia ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'17''81 191
23 Mauro Matteo ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'18''08 189
24 Stella Tommaso ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'18''49 186
25 Del Pero Francesco ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'19''05 182
26 Penati Alessandro ITA 2014 Sogisport SRL 01'19''28 180
27 Paoli' Alessandro ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'19''33 180
28 Legnani Gabriele ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'19''82 177
29 Mohor Nathan ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'20''01 176
30 La Rosa Riccardo ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'20''78 171
31 Ghigliotti Nicolo' ITA 2014 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'21''04 169
32 Alberti Lorenzo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'21''10 169
33 Piazza Luca ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'22''15 162
34 Contini Samuele ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'22''55 160
35 Terragni Filippo ITA 2013 Como Nuoto ASD 01'22''79 158
36 Siguri Francesco ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'23''20 156
37 Vladymyr Nikita ITA 2013 Tecri Nuoto ASD 01'23''32 155
38 Cappelletti Giacomo ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'23''42 155
39 Sharra Alberto ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'23''57 154
40 Scaramastra Mirko ITA 2014 Tecri Nuoto ASD 01'24''07 151
41 Limonta Riccardo ITA 2014 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'24''22 150
42 Pravettoni Giacomo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'24''24 150
43 Arvati Alessandro ITA 2014 Sogisport SRL 01'25''36 144
44 Benini Lorenzo ITA 2014 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'25''41 144
45 Morieri George Lucas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'27''95 132
46 Giudici Nicholas ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'29''40 126
47 Tomboloni Manuel ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'31''57 117
48 Bonaiti Nicola ITA 2013 Sogisport SRL 01'31''96 115
49 Ieda' Jacopo ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'32''09 115
50 Gava Riccardo ITA 2014 Rari Nantes Saronno 01'37''89 96
51 Gedi Stefano ITA 2014 H2o SSD - Muggio' 01'37''97 95
52 Ruffini Nicolo' ITA 2014 Viribus Unitis ASD - Bosisio Parini 01'37''99 95
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